主旨：

說明：

龍華科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年4月14日

發文字號： 龍華文字第1120003586號

速別： 最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 徵稿資訊及摘要格式

 檢送本校應用外語系辦理「2023語言教學研討會」徵稿

啟事，將於112年9月15日截止收稿，敬請轉知貴屬師生

踴躍投稿，請查照。

一、

(一)

(二)

(三)

二、

三、

四、

2023語言教學研討會訊息：

研討會主題：「AI-Powered Learning：Shaping the

Future of Education」。徵稿範圍不限，請參閱附

件。

時間：112年11月3日(星期五)。

地點：龍華科技大學。

中英文摘要以不超過300字為原則，關鍵字3-5個。投稿

前請一併填寫徵稿報名表單(網址：https://forms.gle/

n3umJ6EV5Eg3rEFs9)。

研究摘要及發表資料，截稿時間為112年09月15日(五)。

檢附研討會徵稿資訊及摘要格式範例。詳情亦可至本校

應用外語系網頁查詢 (網址：https://afl.lhu.edu.tw/

p/405-1002-15802,c240.php?Lang=zh-tw)，或電洽本校

應用外語系詢問，亦可來信詢問研討會主辦人趙娟黛老

師Email：sylvia623tw@gm.lhu.edu.tw及雷若琬老師Ema

il：monicalei0119@gmail.com，敬請轉知所屬踴躍投

稿。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

333326桃園市龜山區萬壽路一
段300號

聯絡人 ： 簡曉莉
電子信箱 ： ls016@gm.lhu.edu.tw
聯絡電話 ： (02)82093211轉6824
傳真電話 ： (02)82094650

總收文　112/04/14

第

1120013648
第1頁，共2頁

正本：各公私立大專校院

副本：本校應用外語系 112/04/14
15:13:05

第2頁，共2頁